

【2025年福袋】年始にお届け!DODの福袋「うさ福袋」登場。

~目玉はテントやマットなど総額7万円分のキャンプギアが3万円で買えるセット!~



ビーズ株式会社(本社:大阪府東大阪市、代表取締役社長:大上響)が展開するアウトドアブランドの「DOD」は、2025年の年始に届く福袋「**うさ福袋**」を2024年12月26日より公式EC「DOD STORE」に

て予約販売します。

毎年末年始にたくさんのご要望をいただく福袋企画が今回実現。

福袋は全部で5種展開。目玉は人気商品の「<u>おうちテント</u>」(定価49,500円)、エアマット「<u>ソトネノキワミエアーM</u>」(定価19,800円)、エア式枕「<u>ソトネノマクラ</u>」(定価4,400円)2点、「テント・タープポール」(定価1,420円)の5点がセットになった「うさ福袋-おうち」。

総額約7万円相当が33,000円(税、送料込)での販売ということで、<u>SNSでも早速話題</u>となっております。

その他4種は、夏物から冬物まで幅広く揃うアパレルアイテムと小物ギアおよび雑貨がセットになった ラインナップをサイズごとに展開するセット。

2024年12月26日(木)17時から2025年1月5日(日)までの期間限定。数量限定での予約受付です。

「うさ福袋」ラインナップ



うさ福袋-おうち

価格:33,000円(税、送料込)

セット内容:

- ・おうちテント(ブラウン)
- ・ソトネノキワミエアーM
- ・ソトネノマクラ 2点
- ・テント・タープポール(グレー)



うさ福袋-S

価格:9,900円(税、送料込)

セット内容:

- ・マグ・ウサーモ(ブラック)
- ・フツーノアイスXL(ブルーグレーorベージュ)
- ・セブンステッカーズ(ポップorシック)
- ・メチャシックパックTee(ブラック&ホワイト)
- ・バババノバンティー
- ・ベベベノヴェスト(ネイビー)
- ・ミミターレ(イエローアイボリーorロイヤルブ ルーorダークパープル)
- ※アパレルアイテムはすべてSサイズ



うさ福袋-M

価格:9,900円(税、送料込)

セット内容:

- ・マグ・ウサーモ(ブラック)
- ・フツーノアイスXL(ブルーグレーorベージュ)
- ・セブンステッカーズ(ポップorシック)
- ・バババノバンティー
- ・フィールドオブラビッツ(ブルーグレーorチャ コールグレー)
- ・オトナアカシロボー(ベージュorネイビー)
- ・ウサコットンロンティー(ホワイトorブラウン グレーorネイビーブルー)
- ※アパレルアイテムはすべてMサイズ



うさ福袋-L

価格:9,900円(税、送料込)

セット内容:

- ・マグ・ウサーモ(ブラック)
- ・フツーノアイスXL(ブルーグレーorベージュ)
- ・セブンステッカーズ(ポップorシック)
- ・オトナアカシロボー (ネイビー)
- ・ウサコットンロンティー(ホワイトorブラウン グレーorネイビーブルー)
- ・メチャヌックハーフジップスウェットシャツ (ブラックorブルーorベージュ)
- ・ダイタイタイダイTEE(グリーンorピンクorブ ラウン)
- ※アパレルアイテムはすべてLサイズ



うさ福袋-XL

価格:9,900円(税、送料込)

セット内容:

- ・マグ・ウサーモ(ブラック)
- ・フツーノアイスXL(ブルーグレーorベージュ)
- ・セブンステッカーズ(ポップorシック)
- ・ウサコットンロンティー(ホワイトorブラウン グレーorネイビーブルー)
- ・メチャヌックハーフジップスウェットシャツ (ブラックorブルーorベージュ)
- ・コーユーエプロン(ナチュラル)
- ・キャンパーノ・チョーラン(タン)
- ※アパレルアイテムはすべてXLサイズ

※映画・TV プログラム・誌面づくりの撮影用小道具として、またイベントでの使用等、製品の貸出し、プレゼント企画につきましてもお気軽にお声掛けください。

※紙面掲載等で高画質画像が必要な場合は別途ご連絡ください。



DOD

「StayCrazy」をコンセプトに、唯一無二の遊び 心あふれるキャンプ用品を展開するアウトドアブ ランド。

子どもみたいに圧倒的な遊び心を持ち続けることで、良い意味でクレイジーな大人を増やし、オフの時間から世の中をゆるくすることをミッションとしています。

ブランドページ:https://www.dod.camp/

ブランドコンセプト: https://www.dod.camp/about/

公式Instagram: https://www.instagram.com/dod.camp/

公式X(旧Twitter):https://x.com/dod_camp

公式YouTube: https://www.youtube.com/c/DODCAMP

公式アプリ:https://www.dod.camp/app/

お問い合わせフォーム: https://www.be-s.co.jp/contact

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000054.000091052.html

ビーズ株式会社のプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/91052

【本件に関するお問合せ先】

ビーズ株式会社

DOD広報担当:棚村(たなむら)、辻(つじ)

電話:050-5306-1902(広報直通)

メールアドレス:pr@be-s.co.jp

お問い合わせフォーム:https://www.be-s.co.jp/contact/agreement/forpress